

Solid Consult ApS

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 87 82 09

Company reg. no. 31 87 82 09

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2020.

Klaus Fristrup
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Solid Consult ApS Herredsvejen 2 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 87 82 09 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 9. december 2008 <i>Established: 9 December 2008</i>
	Hjemsted: Hillerød <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	11. regnskabsår <i>11th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Michael Hornø Klaus Fristrup Mathias Elsborg Fristrup
Direktion <i>Managing Director</i>	Klaus Fristrup
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent- og salgsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 982 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities comprise consultancy and sale of goods, and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 982.000 against DKK 398.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 627.000 against DKK 360.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	981.976	398
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-175.265	-284
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	806.711	114
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-777	365
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.422	-16
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	804.512	463
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-177.453	-103
Årets resultat <i>Results for the year</i>	627.059	360
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	500.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	127.059	360
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	627.059	360

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.016.297	478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.794	4
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
<i>Amounts owed by associated enterprises</i>	133.354	133
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	19.206	42
Tilgodehavender i alt	<u>1.172.651</u>	<u>657</u>
<i>Debtors in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>15.849</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188.500</u>	<u>713</u>
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>1.188.500</u>	<u>713</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	15.589	-112
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	500.000	0
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	640.589	13
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	65.005	20
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	305.454	667
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	177.452	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	547.911	700
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	547.911	700
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	1.188.500	713

Noter**Notes**

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	171.327	284
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	3.938	0
	<u>175.265</u>	<u>284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	0	0
Selskabets personaleomkostninger omfatter lønninger mv. viderefaktureret fra koncernvirksomhed.		
<i>The company's personnel costs include salaries, etc. invoiced from group enterprise.</i>		
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	-111.470	-472
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	127.059	360
	<u>15.589</u>	<u>-112</u>
